



EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 3108.01/2020/DL

O(a) Presidente da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES do PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA, em cumprimento da ratificação procedido pelo SECRETARIO DE INFRAESTRUTURA-, faz publicar o extrato resumido do processo de **Dispensa de Licitação** em favor da Proponente: **MCN - TELECOM TECNOLOGIA & SERVICOS**, inscrita no CNPJ sob o n°. **02.337.592/0001-67**, objetivando a Locação de 15 (quinze) equipamentos de voz e dados com acionamento via tecla PTT, destinado a guarda municipal e Demutran vinculado à Secretaria de Infraestrutura do município de Itaitinga/CE, valor total dos serviços: **R\$ 9.000,00 (nove mil reais). Fundamento Legal**: Artigo 24, Inciso II da Lei 8.666/93 e suas alterações **c/c art. 1º inciso I "b" da MP 961/20**. Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo(a) Presidente da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES.

ITAITINGA - CE, em 2 de setembro de 2020.

MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA Presidente da Comissão de Licitação